• L.I0ç1. NO EXPEDIENTE. NA

~ESSÁO

:SË REF/,.:;j'

GOVERNO MUNICIPAL y
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 005/2021

DE: 12 DE ABRIL DE 2021

AUTORA: VEREADORA FRANCIELLE EUSEBIO MUNHOZ DIAS. NOVO

A Vereadora que subscreve, com aparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Senhor Secretário de Serviços Urbanos, Interior e

Trânsito, Senhor Carlos Antonio Costa dos =-Prazeres, que venha tomar

providências cabíveis referente a iluminação pública em algumas quadras do bairro

Pantanal,

JUSTIFICATIVA

Venho solicitar de vossa senhoria que venha tomar providências cabíveis

referente a iluminação pública em algumas quadras localizadas no Bairro Pantanal

em especial uma na Rua São Luiz, pois as mesmas encontram-se muito escuras,

causando insegurança à população ao trafegar no bairro no horário noturno. Diante

do exposto peço-lhe que essa solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 12 de abril de 2021.

Francielle Euse'bk IVlíhí1ioz Dias Novo
Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, sin° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax; (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com